Cambio de
aceite
(15W40
AK) y
filtros,
lavado y
engrasado,
revisión de
puntos de
seguridad
ok
Reparación
de chorros
de limpia
parabrisas
Filtro de
aceite
filtro de aire
Aceite
(15W40
AK)

$2,452.59 $2,452.59

Subtotal: $2,452.59

IVA (16%) $392.41

Total: $2,845.00

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|dc458e5f-d7e4-4f46-a49e-9ea6c61f2da5|2018-06-